

**Saimaan retkisatamarakenteiden kunnostuksen ja perusparannuksen valmisteluhanke**

12/100.102/2021

KHALL § 86

Selostus:

Pidä Saaristo Siistinä ry suunnittelee Saimaan retkisatamien kunnostushanketta Juvan, Sulkavan, Savonlinnan, Puumalan ja Mikkelin retkisatamiin.

Pidä Saaristo Siistinä ry on v. 2013 tehnyt kartoituksen Saimaan retkisatamien tilasta ja kunnostustarpeista. Muutamissa kohteissa kunnostuksia on tehtykin. Mutta koska kartoituksen teosta on jo niin kauan aikaa, tulisi selvittää mitä korjauksia ja rakenteiden uusimisia tarvitaan.

Siksi tarvitaan valmisteluhanke, jota Pidä Saaristo Siistinä ry:n on tarkoitus hallinnoida ja palkata rakennusalan ammattilainen/ammattilaiset, jolla on asiantuntijuutta maasto- ja vesirakentamisesta. Jokaiseen varsinaiseen retkisatamien kunnostushankkeeseen valittuun kohteeseen käydään tutustumassa paikan päällä ja todetaan nykykunto, rakenteiden sijoittelu maastossa, tarvittavat korjaukset, rakenteiden uusimistarpeet ja suunnitelma kohteen ajan tasalle saattamiseksi.

Valmisteluhankkeessa huomioidaan erityisesti kohteiden priorisointi matkailun ja virkistyskäytön näkökulmasta ja samalla huomioidaan yhteistyössä kuntien kanssa kohteiden jatkokäyttö ja ylläpito.

Valmisteluhankeen kokonaiskustannusarvio on 85 440,- euroa. Hankkeen suunniteltu kesto olisi 1.5.-31.12.2021.

Valmisteluhankkeen rahoitusta haetaan Etelä-Savon maakuntaliitolta. Jos rahoitushakemus hyväksytään, niin maakuntaliiton rahoitusosuus on 80% ja hankkeeseen osallistuvien kuntien osuudeksi jää 20% hankkeen kokonaiskustannuksista.

Sulkavan kunnan osuus valmisteluhankkeessa on 923,68 euroa.

Jotta varsinainen kunnostushanke voitaisiin valmisteluhankkeen jälkeen käynnistää, tulee hankkeen piirissä olevien kuntien sitoutua hankkeeseen jo valmisteluvaiheen aikana.

Saimaan retkisatamien kunnostusta edeltävän valmisteluhankkeen osalta PSS ry pyytää kunnilta tietoja osallistumisesta hankkeen omahoitusosuuden kustannuksiin 30.3.2021 mennessä. Samalla tulisi nimetä Sulkavan kunnan yhteys/vastuuhenkilö.

Valmistelija: toimistosihteeri Maisa Kokki, puh. 044 417 5213

**Liite** Saimaan retkisatamarakenteiden kunnostuksen ja perusparannuksen valmisteluhanke (Pidä Saaristo Siistinä ry). Sulkaan kunnan sitoumus

**Kunnanjohtajan päätösehdotus:**

Sulkavan kunta osallistuu Saimaan retkisatamien kunnostusta edeltävän valmisteluhankkeen kustannuksiin 923,68 eurolla.

**Päätös:**

Kunnanhallitus hyväksyi päätösehdotuksen.

---